
 
 

 
Página 1 de 1 

EDITAL N. 046 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021  

 

DIVULGA RESULTADO DOS RECURSOS E 

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS 

CANDIDATOS DA CHAMADA PÚBLICA ORIGINADA 

PELO EDITAL N. 043/2021 PARA CONTRATAÇÃO 

TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS PARA ATUAREM 

JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E 

PROGRAMA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA – ESF 

DO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS-SC. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS, Sr. SILVIO 

ALEXANDRE ZANCANARO, no uso das atribuições que lhe são conferidas, 

CONSIDERANDO as etapas do cronograma previsto no Edital de Chamada Pública n. 043, 

de 22 de novembro de 2021, e CONSIDERANDO o recebimento da avaliação dos recursos 

interpostos e da lista de classificação final pelos membros da Comissão, RESOLVE: 

 

1. Homologar a classificação final e definitiva dos candidatos inscritos, após análise dos 

Recursos, conforme documentos elaborados pela Comissão nomeada para tal finalidade, nos 

termos da Portaria n. 1.830/2021. 

 

1.1. Todos os Recursos apresentados tempestivamente e na forma do Edital foram analisados 

pela Comissão, ocasionando a modificação da classificação inicial/provisória, publicada a 

partir do Edital n. 045, de 07 de dezembro de 2021, conforme o caso, cuja análise dos 

recursos efetuada pela Comissão consta anexa ao presente. 

 

2. Para os cargos em que não houve a interposição tempestiva de Recurso, permanece válida e 

inalterada a classificação inicial publicada a partir do Edital n. 045, de 07 de dezembro de 

2021. 

 

Publique-se. Campos Novos-SC, 09 de dezembro de 2021. 

 

 

 

SILVIO ALEXANDRE ZANCANARO 

Prefeito de Campos Novos 

 




























































		2021-12-09T17:58:17-0300
	SILVIO ALEXANDRE ZANCANARO:87158175987




